МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

г. НОВОУЗЕНСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

[image: image1.wmf]
413360, Саратовская область,

                                                                                           г. Новоузенск,  ул. Елецкая, 43

                                                                                                                                   тел.  (845-62)  2-17-90

e-mail: nvskschool4@rambler.ru
ПРИКАЗ

«О порядке информирования участников                                                     от 27.12.2018 г. №
государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного

общего образования и их родителей (законных

представителей) по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования»

           На основании приказа УО образования администрации Новоузенского муниципального района  от 25.12.2018 г. №146 «Об утверждении порядка информирования участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», в целях полного и организованного информирования участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и их родителей (законных представителей) по вопросам проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Школьному  координатору ГИА (Тумановой С.Р.):

1.1. довести до сведения всех участников ГИА, их родителей(законных представителей)  Порядок информирования участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденный приказом Министерства образования Саратовской области от 06.12.2018 г. № 2463 «Об утверждении порядка информирования участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования» (приложение № 1).

1.2. Обеспечить соблюдение порядка информирования участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования и их родителей (законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:      Лебедева Е.Г.